



تاریخ
۱۶
اسفند
۱۴۰۳
پنجشنبه

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس

خبردا:؛

میزبانی ۲۴۰ بقعه متبرکه در طرح ضیافت الهی

و آرامش بهاری در فارس



مدیرکل اوقاف و امور خیریه

فارس از میزبانی ۲۴۰ بقعه متبرکه در طرح ضیافت الهی و آرامش بهاری در استان فارس خبرداد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید عباس موسوی با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: طرح‌های «ضیافت الهی» و «آرامش بهاری» به صورت همزمان ویژه ماه مبارک رمضان و ایام نوروز از تاریخ ۱۲ اسفند تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۴ در ۲۴۰ بقعه متبرکه استان فارس برگزار خواهد شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس با اشاره به اینکه برای اجرای طرح‌های «ضیافت الهی» و «آرامش بهاری» تعداد ۲۵۰ مبلغ بومی و ۲۰۴ مبلغ اعزامی از شهر قم در نقاط مختلف استان فعالیت می‌کنند، گفت: از مجموع مبلغین اعزامی ۷۵ مبلغ به‌صورت ویژه در خدمت آموزش و پرورش استان خواهند بود و با حضور در مدارس ضمن اقامه نمازهای جماعت به بیان معارف اسلامی و احکام و مشاوره به دانش‌آموزان می‌پردازند.

موسوی تصریح کرد: از جمله فعالیت‌های مبلغین در بقاع متبرکه اقامه نمازهای جماعت، سخنرانی مذهبی، تفسیر قرآن کریم، کرسی‌های گفت‌وگو، کودکان و مسواحه و پاسخگویی به سؤالات است.

مدیرکل اوقاف فارس ادامه داد:

برگزاری مراسم جزءخوانی و ترتیل‌خوانی قرآن کریم در ۱۰۰ بقعه متبرکه، برپایی ۴۰ محفل انس با قرآن کریم با حضور قاریان بین‌المللی کشوری و استانی در سطح بقاع متبرکه شاخص استان فارس، برگزاری جلسات ویژه تفسیر قرآن کریم در آستان مقدس ۲۵ بقعه متبرکه، برگزاری ۲۰ خیمه معرفت دینی شامل غرفه‌های مشاوره و پاسخگویی، کودکان و نوجوانان، چند رسانه‌ای، عفاف و حجاب، برپایی مراسم افطاری ساده از محل موقوفات و نذورات مردمی در ۱۷۰ بقعه متبرکه و بعضی از اماکن از دیگر فعالیت‌ها در بقاع متبرکه است در قالب طرح ضیافت الهی اجرا می‌شوند.

موسوی از راه‌اندازی ۵ بازارچه خیریه تا پایان فروردین ویژه فروش محصولات تولیدی کارگاه‌های شمیم خدمت در قالب طرح آرامش بهاری خبر داد و افزود: کارگاه‌های کارآفرینی در حرم‌های مطهر امامزاده اسماعیل(ع) در فسا، امامزاده محمد(ع) در اقلید، امامزاده حسین(ع) در جهرم، آقام شهید در فراشیند و بقاع متبرکه احمد و جعفر در شهر بهمن برپا می‌شوند.

وی با بیان اینکه مراسم تحویل سال نو و خدمت به زائران نوروزی به صورت ویژه در ۷۵ بقعه متبرکه استان برگزار خواهد شد، گفت: همچنین طرح «قرار دوازدهم» در تاریخ ۱۲ فروردین ۱۴۰۴ در توزیع بسته‌های معیشتی ویژه خانواده‌های تحت پوشش مراکز خیریه بقاع متبرکه اجرا خواهد شد. موسوی در بخش دیگری از سخنان خود در مورد فعالیت‌های

مدیرعامل آیف‌ا شیراز خبردا:؛

پیشرفت ۱۶ درصدی پروژه مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی سلطان آباد

مدیرعامل آیف‌ا شیراز گفت: پروژه مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی سلطان‌آباد با ۱۶ درصد پیشرفت وارد مرحله بتن‌ریزی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آیف‌ا شیراز بهمن بهروزی در بازدید از این پروژه اظهار داشت: تجهیز کارگاه به‌طور کامل انجام شده و جاده انحرافی نیز احداث شده است.

وی با اشاره به روند اجرایی این پروژه افزود: عملیات خاک‌برداری و سنگ‌برداری با ۹۷ درصد پیشرفت در مراحل پایانی قرار دارد و بتن‌ریزی این پروژه آغاز شده است.

بهروزی تأکید کرد: این مخزن نقش مهمی در تأمین آب پایدار برای ساکنین دشت قره‌باغ، محدوده سلطان‌آباد و پروژه‌های مسکن ملی نشاط و کمیل‌آباد دارد.

استاندار فارس تأکید کرد:

یکی از راه‌های نجات اقتصاد استان حمایت از بخش خصوصی است



استاندار فارس گفت: سیاست دولت وفاق ملی توجه به بخش خصوصی، رونق تولید، ایجاد اشتغال و کارآفرینی است و در استان

فارس هم تلاش می‌کنیم در جهت تحقق منویات رهبری (مظله‌عالی) و سیاست‌های دولت چهاردهم گام برداریم. گردشگری طبیعت، توریسم درمانی، گردشگری فرهنگی – تاریخی و سرمایه‌گذاری، کاهش فقر و حل مشکل ناترازی انرژی از مهم‌ترین بخش خصوصی را یادآور شد و تأکید کرد: پیشرفت در این پنج محور با مشارکت و همکاری بخش خصوصی امکان‌پذیر خواهد بود.

امیری با اشاره به ظرفیت‌های خاص استان فارس برای توسعه تصریح کرد: مسئولیت‌پذیری بخش خصوصی و تعداد قابل توجهی از اهالی فارس که در کشورهای حوزه خلیج فارس سکونت دارند و کارآفرینان و سرمایه‌دارانی که علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در داخل کشور هستند، مزیتی برای فارس محسوب می‌شود و باید از این ظرفیت‌ها استفاده کرد.

وی گفت: وظیفه ما تسهیل فرایندهای اداری برای سرمایه‌گذاران است چرا که بخشی از رونق اقتصادی کشور وابسته به فعالیت‌های

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در پاسخ به خبرنگار طلوع:

بیشترین قربانیان تصادفات رانندگی گروه سنی ۱۸ تا ۳۰ سال هستند

آغاز پویش ملی «نه به تصادف» تا ۲۰ فروردین ۱۴۰۴



رانندگی، مهیم شوند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در این جلسه نیز گفت: در ۹ ماهه نخست سال، بیشترین آمار تصادفات را فارس داشته که لازم است در این زمینه با همکاری و هم‌اندیشی بین‌سازمانی برای کاهش تصادفات اقدام شود.

اورنگ ایلامی بیان کرد: سال ۱۴۰۱ در استان فارس مجموع جانباختگان تصادف یک هزار و ۱۶۴ نفر، سال ۱۴۰۲ یک هزار و ۵۶۷ نفر و ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۳ هم ۷۸۲ نفر بوده است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز تأکید کرد: چهار عامل مهم در تصادفات تأثیرگذار شامل ۵۲ درصد عامل انسانی، ۲۰ درصد راه‌ا، ۱۲ درصد وسایل نقلیه و ۱۶ درصد شرایط محیطی نامناسب است.

وی بیشترین تلفات مربوط به جاده‌های برون‌شهری با آمار ۶۴ درصدی عنوان کرد و افزود: استان‌های فارس، تهران، خراسان رضوی، اصفهان و خوزستان در صدر فهرست بیشترین تصادفات هستند.وی همچنین عامل انسانی با ۵۰ درصد به‌عنوان سهم اصلی در

این سوانح رانندگی نقش دارد، در حالی که راه‌ها ۲۰ درصد، وسایل نقلیه ۱۲ درصد و شرایط محیطی و جوری ۱۶ درصد بوده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با بیان اینکه مهم‌ترین علت در تصادفات را عامل انسانی عنوان کرد و گفت: اجرای راهکارهای مناسب برای جلوگیری از رانندگی پرخطر و فرهنگ‌سازی در جامعه در راستای کاهش حوادث و سوانح رانندگی بسیار تأثیرگذار است.

امین نیاکان ابراز کرد: با وجود افزایش هفت درصدی ورودی تصادفی‌ها در بیمارستان‌های استان فارس، حدود ۳۰ درصد مرگ و میرهای بیمارستانی کمتر شده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز ادامه داد: سال گذشته یک هزار و ۵۰۰ نفر از استان فارسی در تصادفات فوت شدند که با تجهیز کردن بیمارستان‌ها به وسایل جدید منجر به نجات جان هموطنان بیشتری خواهد شد.

مدیر کل گمرکات فارس خبردا:؛

حجم تجاری گمرکات فارس به بالغ بر ۸۰۱ میلیون دلار رسید

صادرشده به ترتیب شمش آلومینیوم، شمش فولاد، سرامیک، کره پاستوریزه، هیدروکربن سیبک، کود اوره، کنسرو گوجه‌فرنگی، میله فولادی و شیرین بیان بوده است.

زارعی بیان کرد: ۲۰۰ قلم کالای وارداتی به وزن ۱۵۰ هزارتن به ارزش دلاری ۲۴۴ میلیون دلار بوده است که عمده‌ترین کشورهای صادر کننده کالا به استان فارس ترکیه، هند، چین، ایتالیا، آلمان، پاکستان و سایر کشورها بودند و عمده کالاهای صادر شده به گمرکات استان فارس به ترتیب پودر آلومینیوم، کشنده به صورت kcl، گوشت منجمد گوساله، ماشین آلات کارخانه نورد، سیستم درب متحرک، الکتروود گرافیکی، قطعات موتورسیکلت، پودر پروتئینی و شمش طلا بوده است.

خبر

صفحه
۴
شماره
۴۱۵۵
سال
سی ام

رئیس بنیاد نخبگان فارس خبر دا:؛

تشکیل مجمع خیرین نخبه‌پرور

در ۱۴ استان

استعدادهای دانش‌آموزان در دریایم



نخبه‌پرور شناسایی دانش‌آموزان با استعداد مدنظر است.

رئیس بنیاد نخبگان فارس تصریح کرد: تاکنون ۱۴ استان، سازمان مردم‌نهاد نخبه‌پرور تشکیل دادند و آموزشگاه بزرگی هستند که می‌توانند در خدمت نوجوانان با شناسایی تمام دانش‌آموزانی که در هر حوزه‌ای استعداد دارند در جهت توانمندی این نیروها گام بردارند و آینده کشور را تضمین کنند.

شریف با بیان اینکه دانش‌آموزان نخبه را در پژوهش‌سرای دانش‌آموزی پذیرا هستیم، گفت: حدود ۵۶ پژوهش‌سرا در سطح آموزش و پرورش استان وجود دارد، اما متأسفانه به دلیل محدودیت‌های موجود در آموزش و پرورش آن نگاه مورد انتظار در این آموزشگاه‌ها وجود ندارد و از این وضعیت رضایت نداریم.

وی با بیان اینکه تلاش داریم جوانان خلاق، بافکر، پتانسیل بالا و آشنا با فناوری‌های روز را به کار بگیریم، گفت: باید از این فرصت نخبگان مورد توجه قرار دارد، علمی، خلاق و پرپتانسیل به کار گرفته شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر دا:؛

احداث ۸۹۳ نیروگاه خورشیدی

طی امسال در فارس



اقدام است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس یادآور شد: وزارت نیرو با هدف کاهش ناترازی‌های تولید و مصرف برق در اوج بار تابستان سال ۱۴۰۴، اجرای ۱۴ مگا پروژه را برنامہ‌ریزی و در دستور کار خود قرار داده است که بی‌تردید با توسعه اجرایی شدن این پروژه‌ها و توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر علاوه بر افزایش ظرفیت تولید برق استان، به کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی و حفظ محیط زیست نیز کمک شایانی خواهد شد.

جلایر درخصوص بهره‌مندی کشاورزان از مزیت‌های نیروگاه‌های خورشیدی نیز اظهار کرد: کشاورزان با احداث نیروگاه خورشیدی قادر خواهند بود ضمن برخورداری از درآمد پرسود و پایدار در کنار کار کشاورزی و امکان آبیاری مزرعه و باغات در تمام ساعات شبانه‌روز از اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف بار در ساعات اوج مصرف برق نیز معاف شوند و تولید را به دنبال خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن، ۸۹۳ نیروگاه انشعایی (خورشیدی) با ظرفیت کل ۴۸۰۰ کیلووات در سطح استان احداث شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا جلایر در نشست شرکت توزیع نیروی برق فارس با بیان این مطلب گفت: نیروگاه‌های انشعایی (خورشیدی) نقش مهمی در تأمین برق مناطق مختلف و ایجاد درآمد پایدار برای سرمایه‌گذاران ایفا می‌کنند.

وی افزود: ۷۲ موافقت‌نامه احداث مزرعه خورشیدی با مجموع ظرفیت ۱۲۰ مگاوات برای سرمایه‌گذاران بخش خصوصی صادر شده است که نشان از عزم جدی استان برای بهره‌گیری از انرژی خورشیدی دارد.

جلایر، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و تقویت شبکه توزیع برق را از اولویت‌های اصلی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس عنوان کرد و افزود: تعداد ۵۹ ساختگاه ۳ مگاواتی از طریق شرکت توانیر و مجری طرح و سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر ایران (ساتبا) طی بازدیدهای اولیه انجام شده به شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تخصیص داده شد که مراحل اجرایی آن در دست